ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

24 декабря 2020 г. № 118

Об утверждении и введении в действие технического
кодекса установившейся практики

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 10 Закона Республики Беларусь от 5
января 2004 г. № 262-З «О техническом нормировании и стандартизации», подпункта 9.1
пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября
2011 г. № 1446, Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить и ввести в действие с 1 апреля 2021 г. технический кодекс установившейся
практики «Производство лекарственных средств. Оценка фотобезопасности лекарственных
средств» (прилагается)*.
______________________________

* Не приводится.

Министр Д.Л.Пиневич